
KŘINEC
11:00 - 12:00

ODEMYKÁNÍ MRLINY
po vodě, pěšky, na kole
KDY: neděle 17. 4. 2016 SRAZ: 8:00 u Bučického Mlýna
TRASA: Roždalovice, Křinec, Vestec, Budiměřice, Nymburk 

BUČICKÝ MLÝN 
START - 9:00

Lodě objednávejte na www.dronte.cz nebo tel.: 602 825 869 
Akce na podporu stezky Greenway Mrlina: Nymburk – Jičín (Příchvoj)

JÍZDNÍ ŘÁD -  BUS
Nymburk - náměstí 8:00
Nymburk - KHS 8:05
Nymburk - Hl. nádraží 8:10
Budiměřice 8:15
Rašovice 8:20
M. Vestec 8:25
Vestec 8:30
Křinec 8:35
Podlužany 8:40
Rožďalovice 8:45
Bučický Mlýn 8:50

Akce je na vlastní 
nebezpečí.
Startovné 100 Kč/os.

+ Jan Ritter

www.labskastezka.cz

NYMBURK
ODEMYKÁNÍ LABE

A LABSKÉ  
CYKLOTRASY


